
平成 28 年 10 月 13 日 

                                                   株式会社   ＩＨＩシバウラ 

                                                   機械事業本部 

営業部 

ＴＥＬ 0263-88-0200 

IHI シバウラ グラウンド向芝草管理機器展示会のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から格別のお引き立てを賜り、

深謝いたします。 

 この度下記日程にて、シバウラ製品の展示会を「南長野運動公園総合球技場」にて行い

ます。主にはグラウンド向け製品であります「乗用リールモア（3 連、5 連）」や「集草タ

イプのロータリモア」また「更新作業機（目土散布機、バーチドレン）」や「人工芝管理機」

等を展示する予定にしております。 

また、昨年度 9 月よりディーゼルエンジンの排ガス規制が始まり、規制に対応した製品

も展示する予定です。 

 当日は、会場であります「南長野運動公園総合球技場」のスタジアム見学も予定してお

ります。こちらのスタジアムは、Ｊ３「長野パルセイロ」のホームスタジアムであり、 

≪光・水・風≫に配慮した最新のスタジアムとして、昨年度新築されました。 

 普段なかなか目にすることができないスタジアムの内部やピッチをご覧いただける貴重

な機会になりますので、展示会と併せてお楽しみいただければと思います。 

 お忙しい中恐縮ではございますが、是非多数のご参加をいただきますようよろしくお願

いいたします。 

敬具 

記 

・日時：平成２８年１１月１０日（木） １２：３０～１５：３０ 

・場所：南長野運動公園総合球技場 

・スケジュール 

 12:00～12:30：受付 

12:30～13:15：スタジアム見学ツアー 

13:30～14:00：ＩＨＩシバウラ紹介及び展示機説明（セミナー室にて） 

14:00～15:30：製品展示会 （自由解散） 

15:30    ：終了 

 

＊なお参加につきましては、別添用紙に必要事項をご記入の上、「10 月 28 日（金）」までに

FAX いただけると幸いです。 

ご質問  下田 携帯 ０９０－１８８３－２３０１ 

以上 

お客様各位 



 
南長野運動公園 地図 

総合球技場 



南長野運動公園総合球技場 

住所：長野県長野市篠ノ井東福寺 320 

＜お車でお越しの場合＞ 

上信越道、長野 ICより車で約 5分 

長野道、更埴 ICより車で約 10分 

 

＜電車でお越しの場合＞ 

 

 

＜バスでお越しの場合＞ 

 

 

 

 



 

 

（株）ＩＨＩシバウラ 機械事業本部 営業部 松本事務所 行 

 

ＩＨＩシバウラ 製品展示会 参加 

 

貴社名： 

                

電話番号                      

 

ご出席者名 

 

 

 

 

 

 

 

お車の台数：  台（駐車場の関係がありますので、お知らせ願います） 

 

★注意：ピッチ見学のため、参加いただく際は運動靴着用をお願いいたします 

 

その他(ご依頼事項などございましたらお書きください) 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ ０２６３－２７－０３８０ 


